
 

 

Muzikos mokyklos veikla 2018 m. gruodžio mėn. 
 

Eil. 

Nr. 

Data, val., vieta Renginys Atsakingi mokytojai 

1.  1 d. 

12.00 val.  

Kauno įgulos 

karininkų ramovė, 

Kauno 

technologijos 

universiteto 

Kultūros centro 

didžioji salė 

XVIII  respublikinis jaunųjų pianistų  

festivalis-maratonas  

Violeta Baronienė 

2.  3 d.  

16.25 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos foje 

Adventinė vakaronė  

„SODAI SODAI, LELIUMOJ“  

 

Jolanta Sabonienė 

3.  4 d.  

14.00 val. 

Alytaus kultūros ir 

komunikacijos 

centro Mažoji salė 

III Alytaus muzikos mokyklos mokinių 

KONKURSAS JUSTINOS GRINGYTĖS 

LABDAROS IR PARAMOS FONDO 

STIPENDIJAI GAUTI 

Undinė Pinkevičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

4.  4 d. 

15.35 val. 

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

69-3 kabinetas 

Atvira pamoka „Matau – girdžiu – skambinu“. 

Dalyvauja 4 klasės mokinys Simas Savukynas 

Ilona Vasiliauskienė 

5.  4 d. 

15.35 val. 

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos  

39 kabinetas 

Atvira pamoka „Trijų stygų junginys 2, 3 

pirštu“. Dalyvauja 1 klasės mokinė  

Gertrūda Plėdaitė 

Audronė Venckūnienė 

6.  5 d. 

11.00 val. 

Kauno Juozo  

Naujalio muzikos 

gimnazija 

XIX Lietuvos muzikos ir meno mokyklų 

styginių instrumentų festivalis ARCO 

 

Rita Frendzelienė 

7.  5 d. 

13.00 val. 

Alytaus miesto 

teatro Mažoji salė 

Pasaulinės neįgaliųjų dienos minėjimas. 

Dalyvauja pučiamųjų instrumentų ir fortepijono 

skyrių mokiniai 

Rimantas Jočys 

8.  6 d. 

10.30 val. 

Alytaus lopšelis-

darželis „Boružėlė“ 

Koncertinis rytmetys „Ką kalba stygos“ Edita Radvilavičienė 

Sonata Nakrušienė 

9.  6 d. 

14.45 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

Antrojo muzikos instrumento mokinių 

koncertas 

Violeta Ligeikienė 

Rima Beitnarienė 

Rūta Vaičaitienė 

Neringa Miliauskienė 



mokyklos  

20 kabinetas 

10.  7 d.  

15.00 val.  

Alytaus miesto 

teatro foje 

Vaikų ir jaunimo teatrų festivalis „Akimirkos“. 

Dalyvauja akordeono skyriaus mokiniai ir 

mokytojai 

Violeta Ligeikienė 

Rūta Vaičaitienė 

Neringa Miliauskienė 

Rima Beitnarienė 

11.  7 d. 

15.30 val. 

Alytaus  

„Sakalėlio“pradinės 

mokyklos salė 

Kamerinės muzikos koncertas  

„Žiemos sonatos“. Atlikėjai − Tarptautinio 

kamerinės muzikos konkurso „Muzikos tiltai“ 

dalyviai 

Violeta Baronienė 

Rimantas Jočys 

Justina Jočytė-Orinienė 

 

12.  7 d. 

17.00 val. 

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos  

33 kabinetas 

Mokytojų Reginos Botyrienės ir Gražinos 

Noreikienės mokinių kalėdinis koncertas 

„VAŽIUOJ KALĖDOS“ 

 

Regina Botyrienė 

Gražina Noreikienė 

13.  7 d.  

17.30 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

70 kabinetas 

Mokytojos Sonatos Bazevičienės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„KALĖDŲ ŠURMULY SUSTOJĘ“ 

 

Sonata Bazevičienė 

14.  8 d. 

9.00 val. 

Kauno 1-oji 

muzikos mokykla 

IX tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės 

muzikos konkursas „Muzikos tiltai − 2018“  

Sonata Bazevičienė 

Jolana Gumauskienė 

Violeta Baronienė 

Genovaitė 

Baniukevičienė 

Rimantas Jočys 

Justina Jočytė-Orinienė 

15.  10 d.  

12.00 val. 

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

4B kabinetas 

Metodinis pranešimas „Baroko instrumentiniai 

koncertai. A. Marcello koncertas obojui ir 

orkestrui d-moll, SF 935, op. 1“  

 

 

Eglė Čeponaitė 

16.  10 d. 

13.55 val. 

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

muzikos kabinetas 

Atvira pamoka „Grojimas obojumi. 

Instrumento valdymo pagrindai“. Dalyvauja 8 

klasės mokinė Agota Vainaitė 

 

Eglė Čeponaitė 

17.  10 d.  

17.30 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

69-3 kabinetas 

Mokytojos Ilonos Vasiliauskienės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„ŠVENTŲ KALĖDŲ STEBUKLO 

BELAUKIANT“ 

 

Ilona Vasiliauskienė 

18.  10 d.  

18.00 val.  

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

2A klasė 

Mokytojo Sauliaus Bučinsko mokinių kalėdinis 

koncertas „KALĖDINIS SVINGAS“ 

Saulius Bučinskas 

19.  11 d.  

15.35 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

Kalėdinė vakaronė „PO KALĖDŲ EGLUTE“ 

 

Daiva Grabauskienė 



mokyklos  

35 kabinetas 

20.  11 d.  

15.35 val. 

Likiškėlių 

progimnazija 

97-3 kabinetas 

Atvira pamoka „Skaitymas iš lapo. Naujo 

muzikinio teksto nagrinėjimas“. Dalyvauja 

simfoninio orkestro styginių grupė 

Daiva Martikonytė 

21.  11 d.  

17.30 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

salė 

Mokytojos Vitos Naujikienės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„KALĖDINIAI VARPELIAI“ 

 

Vita Naujikienė 

22.  11 d.  

17.30 val. 

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos  

46 kabinetas 

Mokytojų − Editos Radvilavičienės,  

Violetos Prakapavičienės,  

Dainiaus Stepanavičiaus ir  

Gintaro Naujiko mokinių kalėdinis koncertas  

„ŠVENTINĖ PŪGA“ 

 

Edita Radvilavičienė 

Violeta Prakapavičienė 

Dainius Stepanavičius  

Gintaras Naujikas 

23.  12 d.  

17.00 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos salė 

Mokytojos Ritos Frendzelienės mokinių 

kalėdinis koncertas  

„KALĖDINIŲ LAIŠKŲ MELODIJOS“ 

 

Rita Frendzelienė 

24.  12 d.  

18.00 val.  

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

salė 

Mokytojos Justinos Jočytės-Orinienės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„KLASIKINIS SNAIGIŲ ŠĖLSMAS“ 

Justina Jočytė-Orinienė 

25.  13 d.  

17.30 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos salė 

Mokytojų Daivos Martikonytės ir  

Ingridos Krikščiūnienės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„MUZIKINIS VAINIKAS LIETUVAI“ 

Daiva Martikonytė 

Ingrida Krikščiūnienė 

26.  13 d.  

18.00 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

65-1 kabinetas 

Mokytojos Dianos Klemkaitės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„ŽIEMOS HARMONIJA“ 

 

Diana Klemkaitė 

27.  13 d.  

18.00 val.  

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

3A klasė 

Mokytojo Aurelijaus Vilkelio  

mokinių kalėdinis koncertas  

„KALĖDŲ STEBUKLAS“ 

 

Aurelijus Vilkelis 

28.  14 d.  

14.45 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos  

17 kabinetas 

Kalėdinis vakarėlis  

„KALĖDINĖ ŽVAIGŽDĖ“ 

 

Alytė Vitkauskienė 

29.  14 d.  

16.00 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

4-3 kabinetas 

Mokytojos Linos Abromavičienės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„KALĖDINIAI LINKĖJIMAI JUMS“ 

 

Lina Abromavičienė 

30.  14 d.  Mokytojos Audronės Venckūnienės  Audronė Venckūnienė 



17.00 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos  

33 kabinetas 

mokinių kalėdinis koncertas  

„PER BALTUTĮ SNIEGĄ“ 

 

 

31.  14 d.  

17.00 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos salė 

Mokytojos Violetos Baronienės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„UŽDEKIME ŠIRDYSE  

KALĖDŲ ŽVAKELĘ“ 

Violeta Baronienė 

32.  14 d.  

17.00 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos salė 

Mokytojų − Violetos Ligeikienės,  

Rūtos Vaičaitienės, Neringos Miliauskienės ir 

Rimos Beitnarienės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„MUZIKINĖS GRUODŽIO PASAKOS“ 

Violeta Ligeikienė 

Rūta Vaičaitienė 

Neringa Miliauskienė 

Rima Beitnarienė 

33.  14 d.  

17.30 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos  

24 kabinetas 

Mokytojų Alio Krūvelio ir Tado Žiūko  

mokinių kalėdinis koncertas 

„KALĖDŲ BELAUKIANT“ 

 

Alis Krūvelis 

Tadas Žiūkas 

34.  14 d.  

18.00 val.  

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

salė 

Mokytojo Dainiaus Platūkio  

mokinių kalėdinis koncertas  

„KALĖDINĖ DOVANĖLĖ TĖVELIAMS, 

SENELIAMS IR DRAUGAMS“ 

 

Dainius Platūkis 

35.  17 d.  

16.25 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

9-2 kabinetas 

Kalėdinė pamoka  

„ATKELIAVO BALTUTĖ ŽIEMA“  
 

 

Jolanta Sabonienė 

36.  17 d.  

16.30 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos  

17 kabinetas 

Mokytojų Antoninos Pasaravičienės ir  

Anetos Miliauskaitės  

mokinių kalėdinis koncertas 

„KALĖDŲ BELAUKIANT“ 

 

Antonina Pasaravičienė 

Aneta Miliauskaitė 

37.  17 d.  

17.00 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos salė 

Mokytojos Genovaitės Baniukevičienės 

mokinių kalėdinis koncertas  

„ŠVENTINĖS NUOTAIKOS“ 

 

Genovaitė 

Baniukevičienė 

38.  18 d.  

13.55 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos  

16 kabinetas 

Kalėdinis koncertas  

„MUZIKINĖ SNIEGO GNIŪŽTĖ“ 

 

Gabrielė Dambauskaitė 

39.  18 d.  

16.25 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

9-3 kabinetas 

Kalėdinė pamoka  

„UŽ GERUMĄ GERUMU“  
 

Neringa Valvonienė 

40.  18 d.  

17.00 val.  

Mokytojų Pauliaus Adomaičio ir  

Dariaus Sušinsko mokinių kalėdinis koncertas  

Paulius Adomaitis 

Darius Sušinskas 



Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

salė 

„KALĖDINIS KALEIDOSKOPAS“ 

 

41.  18 d.  

17.30 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

3-3 kabinetas 

Mokytojos Jolanos Gumauskienės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„MUZIKINĖS KALĖDOS“ 

 

Jolana Gumauskienė 

42.  18 d.  

17.30 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos salė 

Mokytojos Jūratės Dambrauskienės  

mokinių kalėdinis koncertas  

„MUZIKINĖ GĖLIŲ PASAKA“ 

 

Jūratė Dambrauskienė 

43.  18 d.  

18.00 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

65-1 kabinetas 

Mokytojo Mindaugo Orino  

mokinių kalėdinis koncertas  

„ŠVENTĖ ATEINA TYLIAI“ 

 

Mindaugas Orinas 

44.  18 d.  

18.00 val.  

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

salė 

Mokytojo Gintauto Rakausko  

mokinių kalėdinis koncertas  

„MUZIKINIS PYRAGAS“ 

 

Gintautas Rakauskas 

45.  19 d. 

11.00 val. 

Alytaus  

Šaulių namai 

Metodinis pranešimas „Klasikinės gitaros 

evoliucija Lietuvoje minint 50 metų įkūrimo 

jubiliejines metines“ 

Ričardas Matulevičius 

46.  19 d.  

18.00 val.  

Alytaus „Sakalėlio“ 

pradinės mokyklos 

2C klasė 

Mokytojo Ramūno Valaičio  

mokinių kalėdinis koncertas  

„SKAMBIOS KALĖDOS“ 

 

Ramūnas Valaitis 

47.  20 d.  

17.30 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

65-1 kabinetas 

Mokytojo Mariaus Dimšos  

mokinių kalėdinis koncertas  

„KALĖDINĖ MUZIKINĖ MOZAIKA“ 

 

Marius Dimša 

48.  20 d.  

18.00 val.  

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

9-3 kabinetas 

Kalėdinis vakaras „BALTOS DAINOS“ 

 

Sonata Nakrušienė 

49.  20 d. 

19.00 val. 

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijos  

9-1 kabinetas 

Metodinis pranešimas „Natų skaitymo įgūdžių 

lavinimas fortepijono pamokoje“ 

Ilona Vasiliauskienė 

50.  21 d. 

10.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

tarybos posėdžių 

salė 

Alytaus miesto savivaldybės švietimo 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų direktorių 

pasitarimas dėl 2018 m. Alytaus miesto 

savivaldybės švietimo įstaigų veiklos rezultatų 

apžvalgos 

Direktorė 

prof. dr.  

Aldona Vilkelienė 

51.  21 d.  Šventinė pamoka „DAINUOJA KALĖDOS“ Daiva Grabauskienė 



14.45 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos  

35 kabinetas 

 

 

52.  21 d.  

17.00 val.  

Alytaus Vidzgirio 

pagrindinės 

mokyklos salė 

Mokytojų Birutės Jočienės ir  

Rimanto Jočio mokinių  

„KALĖDINIS KONCERTAS 

TĖVELIAMS, SENELIAMS IR 

DRAUGAMS“ 

Birutė Jočienė 

Rimantas Jočys 

53.  30 d.  

17.00 val.  

Alytaus kultūros ir 

komunikacijos 

centro Didžioji salė 

Alytaus muzikos mokyklos simfoninio orkestro 

„Svajonė“ Naujametis koncertas 

Daiva Martikonytė 

Karolis Variakojis 

Justina Jočytė-Orinienė 

 

 

Lentelę parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui       Undinė Pinkevičienė 


